
 Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr  276/ XXVIII/ 2021 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia  22 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 29/IV/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 18 stycznia 2019 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska Rady Powiatu  

w Płocku i stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji 1 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.), w związku z § 28 ust. 4 Regulaminu organizacji wewnętrznej 

oraz trybu pracy Rady Powiatu w Płocku stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Powiatu 

Płockiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 

2020r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego stanowiącego załącznik  

do Uchwały nr 181/XVIII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 2020r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 9693) 

Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 29/IV/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Płocku i stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Komisji w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Bogdan Matczak”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________  

1 Zmiana niniejszej uchwały została wprowadzona uchwałą nr 37/V/2019 Rady Powiatu w Płocku z dnia 20 lutego 2019 r., uchwałą nr 

219/XXIII/2021 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 lutego 2021 r. 
 


